
FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2014. (I. 27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 

10/2011. (III.25.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

10/2011. (III. 25.) önkormányzati rendelet 20. § (7) bekezdés b) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi 

Bizottságával egyetértésben a következőket rendeli el: 

 

 

1.  § A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (III. 25.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. függelék 2. pontjában foglalt 

táblázat a következő 3. sorral egészül ki:  

  „ 

3. Kucskár Tibor Kossuth Lajos u. 7. képviselő 

„ 

 

2. § Az SZMSZ 1. függelékében a „Chlepkó Tamás Felsőzsolca, Kőrösi Csoma Sándor u. 

13.” szövegrész helyébe a „Kucskár Tibor Felsőzsolca, Kossuth Lajos u. 7.” szöveg lép. 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 DR. PATAKI ANETT S. K.  DR. TÓTH LAJOS S. K. 
 jegyző polgármester 

 


